PORTARIA N.º 16 DE 12 DE JUNHO DE 2017.

	O Presidente da Câmara Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, CLOVES PEREIRA DA SILVA, uso de suas atribuições legais:

	RESOLVE:

            ART. 1º - NOMEAR para exercer cargo em Comissão de Chefe de Gabinete, o Senhor SIDINEI DA SILVA OLIVEIRA, portador do RG n.º 1141986-5 SSP/MT e CPF n.º 836.143.111-04, percebendo o vencimento correspondente ao padrão CC6, do quadro de pessoal deste Legislativo de conformidade Lei n.º 1.373 de 30/08/2011 e alterações posteriores.

	ART. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Registra-se
    Publica-se e
         Cumpra-se

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
Jaciara-MT, 12 de junho de 2017.

VER. CLOVES PEREIRA DA SILVA
PRESIDENTE

Registrada e Publicada de conformidade com a Lei vigente.
DATA SUPRA

Menah Remberg G. da Silva
Coordenador Administrativo